



サイン色紙が当たる!!

7.19[WED] 8.9[WED]





@kurashi_anzen

くらし安全交通課公式Twitter をフォロー!

※ご自身の Twitter アカウントは必ず「公開」に設定してください



当課がつぶやく『#夏休み安全 安心』が付いたツイートを期間 内に1つ以上リツイート!



当選した方には、当課よりTwitter ダイレクトメール (DM) にて発送 先登録フォームをお知らせします!

注意事項

- ・キャンペーンの参加には Twitter アカウントが必要になります。アカウントを削除された場合は当選が無効となりますので、ご注意ください。
- ・キャンペーンの参加にはくらし安全交通課公式 Twitter アカウント「@kurashi_anzen」をフォローしていただく必要があります。
- ・本キャンペーンは、神奈川県くらし安全交通課によるもので、Twitter による主催ではありません。
- ・Twitter の利用規約に反する不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウント、同一人物による複数アカウントなど)を利用して当選した場合、当選を無効とさせていただきます。
- ・Twitter アカウントを非公開設定にしている場合は抽選対象外となります。
- ・当選者の発表はダイレクトメールの送信をもってかえさせていただきます。
- ・当選の権利はご本人様のもので、第三者に譲渡・換金はできません。
- ・賞品のお届け先は、日本国内に限らせていただきます。
- ・フォローをはずされた場合、当選連絡のダイレクトメッセージがお送りできませんので、当選の権利を無効とさせていただきます。

[キャンペーンに関するお問合せ先] 神奈川県くらし安全交通課 ☎045-210-1111(代表)